
 

 
Zarządzenie Nr OR.0050.156.2017 

Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 12 maja 2017 r. 

 
 
w sprawie określenia trybu i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
wyrażenia przez mieszkańców Gminy Zbrosławice opinii w sprawie przystąpienia Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Zbrosławicach do realizacji zadania pn „Remont i wyposażenie filii GBP w Wieszowie” 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U.                     
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/214/08 Rady Gminy Zbrosławice                     
z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego Nr 113, poz. 2317 ), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Konsultacje, dotyczące wyrażenia przez mieszkańców Gminy Zbrosławice opinii w sprawie przystąpienia 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbrosławicach do realizacji zadania pn „Remont i wyposażenie filii GBP  
w Wieszowie”odbędą się w formie konsultacji internetowych. 
2. Koncepcja przystąpienia GBP do realizacji remontu w filii w Wieszowie dostępna jest na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Zbrosławice – www.zbroslawice.pl w zakładce „Konsultacje Społeczne”. 
3. Opinie, uwagi i wnioski zainteresowani (mieszkańcy Gminy Zbrosławice  mogą wnosić za pomocą poczty 
elektronicznej do dnia 19 maja 2017 r. , do godz. 13:00. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 
  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.zbroslawice.pl/

